АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 апреля 2016г.  № 17
Об утверждении перечня муниципальных заказчиков Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района в соответствии с п.5 ст.26  Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
В соответствии с п.5 ст. 26  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Малолокнянский сельсовет»  Администрация Малолокнянского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных заказчиков Администрации  Малолокнянского сельсовета  Суджанского района по осуществлению товаров, работ, услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Малолокнянский сельсовет» Суджанского района Курской области.
2. Разрешить всем муниципальным заказчикам, указанным  в приложении № 1 к настоящему постановлению, осуществлять полномочия в сфере закупок самостоятельно в соответствии с п.5 ст.26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
.
Глава Малолокнянского сельсовета                                  М.Г. Чайкин
Приложение № 1
Перечень

муниципальных заказчиков Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района в соответствии с п.5 ст.26  Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Администрация Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области.

2. МКУК «Малолокнянский сельский дом культуры»